様式第１号

平成 年 月 日

高砂市共同募金委員会会長 様

団 体 名

代表者氏名

高砂市共同募金委員会地域福祉団体等運営費助成申請書

運営費助成の交付を別紙、関係書類を添えて申請します。

１ 助成申請額     金         円

２ 申 請 理 由

３ 関 係 書 類 ① 団体概要書(様式第３号)

         ② 当年度予算書及び事業計画書

         ③ 前年度決算書及び事業報告書

様式第２号

平成  年  月  日

高砂市共同募金委員会会長 様

団 体 名

代表者氏名

高砂市共同募金委員会地域福祉事業開催経費等助成申請書

開催経費等助成の交付を別紙、関係書類を添えて申請します。

１ 助成申請額     金         円

２ 助成申請区分    □ 行事開催経費

□ 器具備品購入費

□ 新規施設等の設備費

            □ 災害被災者支援経費

３ 事 業 内 容

４ 関 係 書 類 ① 団体概要書(様式第３号)

                 ② 事業計画書（助成申請分）

③ 当年度予算書及び事業計画書

④ 前年度決算書及び事業報告書

様式第３号

団 体 概 要 書

団体名及び

代 表 者

 団体名

 代表者氏名

 申請責任者

 TEL            FAX

所 在 地

〒   －

   TEL            FAX

設立年月日

設 立 目 的

昭和・平成   年   月   日

会 員 数 等          名 (市内在住者      名)

会 員 会 費 有 (年間        円)  ・ 無

主 な 活 動

区   域

活 動 内 容